

# Men's Lounge ApS

Troldhøjvej 7  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2020**

---

**Adnan Suhonjic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Men's Lounge ApS

Troldhøjvej 7

8722 Hedensted

Telefonnummer: 28744635

e-mailadresse: suhonjic8@hotmail.com

CVR-nr: 39674343

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af plakater.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -555 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet er i regnskabsåret 2019 indtrådt i frivillig likvidation. Selskabet forventes at blive likvideret i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-79.449</b>	<b>42.284</b>
Personaleomkostninger .....			-51.291
Lønninger .....			-48.299
Andre omkostninger til social sikring .....			-869
Andre personaleomkostninger .....		-403	-2.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-1.429
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-79.852</b>	<b>-10.436</b>
Andre finansielle indtægter .....		79.619	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-322	-1.081
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-555</b>	<b>-11.517</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.948
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-555</b>	<b>-14.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-555	-14.465
<b>I alt .....</b>		<b>-555</b>	<b>-14.465</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	8.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.571</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>31.250</b>	<b>106.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.049	64.971
Andre tilgodehavender .....		284	3.000
Periodeafgrænsningsposter .....			6.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.049</b>	<b>74.330</b>
Likvide beholdninger .....		88.139	75.624
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>123.722</b>	<b>256.454</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>123.722</b>	<b>265.025</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....			50.000
Overført resultat .....		-15.020	-14.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.980</b>	<b>35.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.000	35.760
Skyldig selskabsskat .....		0	3.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.074	126.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.668	64.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>88.742</b>	<b>229.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>88.742</b>	<b>229.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>123.722</b>	<b>265.025</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret